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WYNIKI KOŃCOWE
III PÓŁMARATONU TOMASZOWSKIEGO
PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA 1939

Klasyfikacja  OPEN -  mężczyzn

Nr
Start
owy

Miejsce Czas Nazwisko i imię Kategoria Kat.
Słu. Płeć Narodowość Miejscowość

137 1 1:07:19 Salo Taras 30-39  M Ukraina Lwów
104 2 1:07:20 Starzyński Andrzej 18-29  M Ukraina Winnica

65 3 1:09:31 VERETSKYI
PAVLO 20-29 TAK M UKRAINA DONIECK

108 4 1:10:49 Starodubtsev
Viktor 40-49  M Ukraine Lwów

123 5 1:11:52 Ćwik Hubert 30-39  M Polska Zamość
142 6 1:12:05 Leshchyshyn Oleg 30-39  M Ukraine Lwów
149 7 1:12:37 Sikora Kamil 18-29  M Polska Tomaszów Lubelski
71 8 1:19:13 Szady Tomasz 30-39 TAK M POLSKA Horodło
93 9 1:21:54 Kamola Kazimierz 50-59  M Polska Puławy

143 10 1:27:57 Mikołajewicz
Przemysław 18-29 TAK M Polska Sądkowa

129 11 1:31:50 Mikołajczyk
Marcin 30-39  M Polska Krosno

126 12 1:32:31 Sawicki Paweł 30-39  M Polska Zamość

124 13 1:32:34 Kostowski
Stanisław 30-39 TAK M Polska Chełm

102 14 1:33:00 Leziak Wojciech 40-49  M Polska Wilkołaz Pierwszy
86 15 1:33:05 Sak Krzysztof 50-59  M Polska Tomaszów Lubelski
68 16 1:33:25 Łysko Krzysztof 18-29  M Polska Tomaszów Lubelski

74 17 1:33:30 TOMASZ
GARDIAS 40-49  M Polska Tomaszów Lubelski

120 18 1:34:46 Szymczak Maciej 40-49  M Polska Warszawa
136 19 1:35:24 Karwat Radosław 30-39 TAK M Polska Stryjów
94 20 1:35:40 Dec Piotr 40-49  M POLSKA Lubycza Kr.

116 21 1:36:14 Grabowski
Wojciech 40-49  M Polska Lublin

59 22 1:36:21 Pasieczny Jerzy 50-59  M Polska Tomaszów Lubelski
62 23 1:37:12 Belowski Leszek 60 i st.  M Polska Puławy
109 24 1:38:05 Ivan Tatsyak 40-49  M Ukraina Rava-Ruska
138 25 1:39:17 Flis Dominik 30-39  M Polska Zamość

67 26 1:40:10 Kazimierczak
Czesław 60 i st.  M Polska Zamość

125 27 1:40:56 Markowski Marcin 30-39 TAK M Polska Tomaszów
66 28 1:41:29 Bartosik Piotr 30-39  M POLSKA Tomaszów
96 29 1:41:38 Grochala Jacek 50-59  M Polska Rzeszów
127 30 1:42:01 Sielecki Grzegorz 30-39  M Polska Opatów
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95 31 1:42:20 Wołoszyn Czesław 50-59  M Polska Pizuny
77 32 1:42:25 Lorenz Łukasz 30-39  M POLSKA Tomaszów
146 33 1:42:42 Czarnecki Adam 18-29  M Polska Tyszowce
140 34 1:42:53 Dziki Wojciech 30-39  M Polska Skokówka
58 35 1:42:56 MARCIN BENDER 30-39  M Polska Tomaszów Lubelski
110 36 1:43:28 Sagan Artur 40-49 TAK M Polska Łaszczów
119 37 1:43:48 Olszak Wojtek 40-49  M Polska Warszawa

114 38 1:44:15 Skorniewski
Mariusz 40-49 TAK M Polska Zamość

112 39 1:44:25 Łukasz Stanisław 40-49  M Polska Dębiny
132 40 1:44:28 Wójcik Sebastian 30-39  M Polska Warszawa
70 41 1:44:45 Marek Lechowski, 40-49  M Polska Lublin

61 42 1:45:04 Ostrykiewicz
Henryk 60 i st.  M Polska Tomaszów Lubelski

79 43 1:46:04 Koprowski
Ryszard 50-59  M Polska Tomaszów Lubelski

14 44 1:46:24 Marek Prokop 40-49  M Polska Zamość
133 45 1:46:26 Koprowski Tomasz 30-39  M Polska Tomaszów Lubelski
63 46 1:48:14 Krawiec Marian 50-59  M POLSKA Susiec

122 47 1:48:26 Raczkiewicz
Mariusz 30-39  M Polska Tomaszów Lubelski

121 48 1:51:00 Kulczyński Tomasz 30-39  M Polska Tomaszów Lubelski
107 49 1:51:45 Walas Piotr 40-49  M Polska Zamość
113 50 1:51:51 Tracichleb Marcin 30-39  M  Lublin

111 51 1:53:48 Wawrzykowski
Jarosław 40-49  M Polska Lublin

150 52 1:54:54 Szynal Paweł 18-29  M Polska Lubaczów
128 53 1:57:00 Koper Bartłomiej 30-39  M Polska Tomaszów Lubelski
101 54 1:57:06 Nosowski Robert 40-49  M Polska Lublin
131 55 1:59:17 Pupiec Jan 50-59  M  Tomaszów
148 56 2:08:34 Bartosik Marcin 18-29  M Polska Tomaszów Lubelski
97 57 2:39:20 Woźnica Robert 50-59 TAK M Polska Borucin

WYNIKI  KOŃCOWE
III PÓŁMARATONU TOMASZOWSKIEGO
PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA 1939

Klasyfikacja  OPEN - kobiet

Nr
Start
owy

Miejsce Czas Nazwisko i imię Kategoria Narodowość Miejscowość

23 1 1:28:55 Wasilewska Joanna 18-35 Polska Biłgoraj
39 2 1:33:40 Janda Beata 18-35 Polska Katowice
12 3 1:34:46 Jargieło-Mróz 18-35 Polska Biłgoraj
41 4 1:41:38 Szymczak Anna 18-35 Polska Warszawa
9 5 1:44:45 Parka Dorota 18-35 Polska Pilaszkowice I
54 6 2:08:37 Brenk Anna 18-35 Polska Lublin

WYNIKI  KOŃCOWE
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III PÓŁMARATONU TOMASZOWSKIEGO

PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA 1939

Klasyfikacja  mundurowi - kobiet i mężczyzn

 

Nr
Start
wy

Miejsce Czas Nazwisko i imię Kategoria Płeć Narodowość Miejscowość

65 1 1:09:31 VERETSKYI PAVLO 20-29 M UKRAINA DONIECK
71 2 1:19:13 Szady Tomasz 30-39 M POLSKA Horodło
12 3 1:23:46 Jargieło-Mróz 18-35 K Polska Biłgoraj
143 4 1:27:57 Mikołajewicz Przemysław 18-29 M Polska Sądkowa
124 5 1:32:34 Kostowski Stanisław 30-39 M Polska Chełm
136 6 1:35:24 Karwat Radosław 30-39 M Polska Stryjów
125 7 1:40:56 Markowski Marcin 30-39 M Polska Tomaszów
110 8 1:43:28 Sagan Artur 40-49 M Polska Łaszczów
114 9 1:44:15 Skorniewski Mariusz 40-49 M Polska Zamość
97 10 2:39:20 Woźnica Robert 50-59 M Polska Borucin

WYNIKI  KOŃCOWE
III PÓŁMARATONU TOMASZOWSKIEGO
PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA 1939

Klasyfikacja  18-29 -  mężczyzn

Nr
Startowy Miejsce Czas Nazwisko i imię Narodowość Miejscowość

104 1 1:07:20 Starzyński Andrzej Ukraina Winnica
65 2 1:09:31 VERETSKYI PAVLO UKRAINA DONIECK
149 3 1:12:37 Sikora Kamil Polska Tomaszów Lubelski
143 4 1:27:57 Mikołajewicz Przemysław Polska Sądkowa
146 5 1:42:42 Czarnecki Adam Polska Tyszowce
150 6 1:54:54 Szynal Paweł Polska Lubaczów
148 7 2:08:34 Bartosik Marcin Polska Tomaszów Lubelski
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